CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA
GABINETE DO CORREGEDOR

PORTARIA Nº 77, 26 DE JANEIRO DE 2017.

                   O CORREGEDOR-GERAL DA JUSTIÇA DO ESTADO DE ALAGOAS, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE designar os seguintes servidores para o PLANTÃO JUDICIÁRIO da Comarca do INTERIOR, de acordo com
o PROVIMENTO Nº 19/2013, para o mês de JANEIRO DE 2017.

PLANTÃO INTERIOR

MÊS DIAS SERVIDORES PLANTONISTAS

JANEIRO 28 e 29

Juizado Cível e Criminal da Comarca de São Miguel dos Campos
Fone: 3271-2160
Rua Visconde de Sinimbú, 133, Centro - 57240-000

Escrivão: Paulo Tavares
Assessora: Lívia Bandeira Calheiros
Oficial de Justiça: João Carlos Gomes da Silva

DES. PAULO BARROS DA SILVA LIMA
Corregedor-Geral da Justiça